ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
Сямженского муниципального  района

РЕШЕНИЕ

от 29.08.2017 № 130

Об утверждении перечня муниципальных
должностей и должностей муниципальной
службы, при назначении на которые
граждане и при замещении которых лица,
замещающие муниципальные должности, и
муниципальные служащие в
Представительном Собрании района обязаны
представлять сведения о своих доходах, об
имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также сведения
о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруги
(супруга) и несовершеннолетних детей

 Руководствуясь пунктом 3 Указа Президента Российской Федерации от 18
мая 2009 года № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной
государственной службы, при назначении на которые граждане и при
замещении которых федеральные государственные служащие обязаны
представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей» (с последующими изменениями), Представительное
Собрание  Сямженского муниципального района РЕШИЛО:

1. Утвердить перечень муниципальных должностей и должностей
муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении
которых лица, замещающие муниципальные должности, и муниципальные
служащие в Представительном Собрании района обязаны представлять
сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних
детей:

- Глава Сямженского муниципального района;
  - муниципальные служащие, отнесенные в соответствии с решением

Представительного Собрания Сямженского муниципального района от 30

октября 2007 года № 406 «Об утверждении реестра должностей муниципальной
службы в Сямженском районе» (с последующими изменениями и
дополнениями) к ведущей группе должностей муниципальной службы в
Представительном Собрании Сямженского муниципального района; к высшей
группе должностей, главной группе должностей, ведущей группе должностей и
старшей группе должностей муниципальной службы в контрольно-счетном
органе Сямженского муниципального района.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте

Администрации Сямженского муниципального района http://сямженский-
район.рф. в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Информацию о размещении настоящего решения на официальном сайте
Администрации Сямженского муниципального района опубликовать в газете
«Восход».

Глава Сямженского
муниципального района                                                                   А. Б. Фролов